[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                                Moção n.º 10 - 2021
APRESENTAMOS à Mesa Diretora, nos termos regimentais, a presente MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor MAURO DOS SANTOS MARQUES, tio do Vereador Adiel de Andermo, ocorrido no dia 12 de setembro do corrente ano.
Que se dê conhecimento da presente aos seus familiares, acrescentando-se os nossos sinceros sentimentos, que ora nos despedimos orando dentro dos princípios cristãos que norteiam os trabalhos desta Casa de Leis.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 16 de setembro de 2021.
	ADIEL DE ANDERMO

Vereador

	MILTON TICACA

Vereador

	MARCELO MARIANO

Vereador

	DELMAR DJALMA SIMÕES JUNIOR

Vereador

	VILMA DO SOCIAL
Vereadora

	PROFESSOR URIAS
Vereador

	CARLINHOS ASSPA
Vereador

	EDSON LEITE
Vereador
	JAIR DA SILVA
Vereador

“Deus seja louvado”